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LEGENDA K DOPRAVNI KANCELARI:

PPV1
PPV2

101
102
103
104
105
201
308
301
302
303
304
305
306
307

POZN.: MONITORY JSOU ZAKRESELY POUZE INFORMATIVNE. REALNE BUDOU UMISTENY V MATICI 4x2.

PRACOVISTE POHOTOVOSTNIHO VYPRAVCIHO PRO ZST BEROUN
PRACOVISTE POHOTOVOSTNIHO VYPRAVCIHO PRO TRAT

PRAHA SMICHOV (MIMO) - RUDNA - BEROUN (MIMO)

NABYTEK ZRIZENY/PRESUNUTY V RAMCI PS 13-21-01

NABYTEK ZRIiZENY/PRESUNUTY V RAMCI PS 13-21-02

ZARIZENI ZRIZENE/PRESUNUTE V RAMCI PS 13-21-01

ZARIZENI ZRIZENE/PRESUNUTE V RAMCI PS 13-21-02

ZARIZEN{ ZRIZENE/PRESUNUTE V RAMCI PS SDELOVACIHO ZARIZENI
ZARIZENI ZRIZENE/PRESUNUTE V RAMCI PS/SO ELEKTRO
MONITORY ZABEZPECOVACIHO ZARIZENI

KLAVESNICE

STUL S VESTAVENOU INDIKACNI DESKOU (POD ODKLOPNOU DESKOU)
STUL SE SKRINi PRO UMISTENi ZADAVACICH POCITACU
TISKARNA

ROZVADECE DOUO

ROZVADEC INFORMACNIHO SYSTEMY

ZAPOJOVAC

NAHRADNIi ZAPOJOVAC

TELEFON

POCITAC KAMEROVY SYSTEM

POCITAC INFORMACNI SYSTEM

POCITAC ISOR

Z047 TRS

N
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=/ Sprava zeleznicni dopravni cesty, statni organizace
s ZZDC Dlazdéna 1003/7
110 00 Praha 1 190 00 Praha 9

Sprava zelezni¢ni dopravni cesty
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Sprava zelezni¢ni dopravni cesty, s.o.
Stavebni sprava zapad
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SUDOP PRAHA a.s.
Olsanska 1a, 130 80 Praha 3
tel.: +420 267 094 111

fax: +420 224 230 316
e-mail: praha@sudop.cz

METROPROJEKT Praha a.s.
nam. l. P. Pavlova 2/1786
120 00 Praha 2

generalni feditel: Ing. David Krasa
tel.: +420 296 154 105
www.metroprojekt.cz
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Souprava €islo:

HIP: Podpis:

Ing. Jaroslav Janeéek W
tel.. +420 296 154 302

Stuperi: PS (DSP)

Nazev a (el dila:

Optimalizace trati Beroun (vcCetné) -

Kraltuv Dvur

Zpracovatelsky utvar:

Nazev ¢asti dila:
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